[image: image1.wmf]
苏住建价〔2010〕11号
关于发布建设工程材料指导价格的通知

各市、区住房和城乡建设局，苏州工业园区规划建设局、苏州高新区建设局，市各有关设计、施工、建设、咨询单位：

根据市场价格变化和现场采价，经研究，决定调整建设工程材料指导价格。现将有关事宜通知如下：

1.建设工程主要材料指导价格详见附表一。

2.预拌砼公布价详见附表二。

3.本次发布的价格从2010年9月1日起执行。

附件：1.建设工程材料指导价格调整表

          2.预拌混凝土公布价

二○一○年九月二日
抄报：市政府、省住房和城乡建设厅
抄送：省造价管理总站、市发改委、经信委、物价局
苏州市住房和城乡建设局办公室          二○一○年九月三日印发

共印：200份

	附表一：

	建设工程材料指导价格调整表

	二0一0年 九月一日起执行

	 序号
	材料名称
	 单位
	苏住建价9/10号文指导价（元）
	本文指导价（元）

	   一
	地方材料

	1
	石子（综    合）5-20   mm
	    t
	60.5/-
	61.50

	2
	石子（综    合）5-31.5mm
	    t
	59/-
	60.00

	3
	石子（综    合）5-40   mm
	    t
	57.5/-
	58.50

	4
	石子（综    合）5-16   mm
	    t
	57.5/-
	58.50

	5
	石子（花岗岩）5-20   mm
	    t
	60.8/-
	61.80

	6
	石子（花岗岩）5-31.5mm
	    t
	58.8/-
	59.80

	7
	石子（花岗岩）5-40   mm
	    t
	57.5/-
	58.50

	8
	石子（花岗岩）5-16   mm
	    t
	57.5/-
	58.50

	9
	石子（石英石）5-20   mm
	    t
	59/-
	60.00

	10
	石子（石英石）5-31.5mm
	    t
	58/-
	59.00

	11
	石子（石英石）5-40   mm
	    t
	57/-
	58.00

	12
	石子（石英石）5-16   mm
	    t
	57/-
	57.00

	13
	清    道   渣
	    t
	45/-
	45.00

	14
	混    道   渣
	    t
	27/-
	27.00

	15
	花岗石块石
	    t
	70/-
	70.00

	16
	花岗岩侧石100*20*12.5
	100m
	6500/-
	6500.00

	17
	花岗岩侧石（园弧）100*20*12.5
	100m
	13000/-
	13000.00

	18
	花岗岩平石100*20*12.5
	100m
	6000/-
	6000.00

	19
	花岗岩平石（圆弧）100*20*12.5
	100m
	12000/-
	12000.00

	20
	花岗岩侧石100*30*12.5
	100m
	8000/-
	8000.00

	21
	花岗岩侧石（园弧）100*30*12.5
	100m
	15000/-
	15000.00

	22
	花岗岩平石100*30*12.5
	100m
	7500/-
	7500.00

	23
	花岗岩平石（圆弧）100*30*12.5
	100m
	14000/-
	14000.00

	24
	花岗岩火烧板4cm厚
	   m2
	85/-
	85.00

	25
	黄            砂
	    t
	80/-
	82.00

	26
	八    五    砖  216*105*43
	 千 块
	230/-
	230.00

	27
	九    五    砖  240*115*53
	 千 块
	410/-
	410.00

	28
	九五多孔砖  240*115*90
	 千 块
	550/-
	550.00

	29
	砼  加 气 块（砂加气）
	   m3
	285/-
	285.00

	30
	石    灰    膏
	   m3
	165/-
	165.00

	31
	纸    巾    灰
	   m3
	165/-
	165.00

	32
	粉    煤    灰
	    t
	46/-
	46.00

	33
	石            灰
	    t
	280/-
	280.00

	34
	二  灰 结 石
	    t
	65/-
	65.00

	   二
	三材

	1
	普  通 钢 筋  (综  合)
	    t
	4175/-
	4350.00

	2
	新三级钢筋  (综  合)
	    t
	4315/-
	4485.00

	3
	Φ6Φ8(新三级钢综合）
	    t
	4650/-
	4720.00

	4
	圆            木
	   m3
	1290/-
	1290.00

	5
	模    板    材
	   m3
	1650/-
	1650.00

	6
	工    程    材
	   m3
	1750/-
	1750.00

	7
	水 泥 32.5级  （  散装  ）
	    t
	270/295
	350.00

	8
	水 泥 32.5级  （  包装  ）
	    t
	280/305
	365.00

	9
	水 泥 32.5级  （  综合  ）
	    t
	272/297
	353.00

	10
	水 泥 42.5级  （  散装  ）
	    t
	320/345
	400.00

	11
	水 泥 42.5级  （  包装  ）
	    t
	330/355
	415.00

	12
	水 泥 42.5级  （  综合  ）
	    t
	322/347
	403.00

	   三
	砼预制品

	1
	甲型侧石99*30*12.5
	100m
	1500/-
	1550.00

	2
	甲型平石99*30*12.5
	100m
	1500/-
	1550.00

	3
	乙型侧石60*25*10
	100m
	1030/-
	1080.00

	4
	乙型平石60*20*10
	100m
	875/-
	900.00

	5
	道板厚6cm  （普通型）
	m2
	25/-
	25.00

	6
	道板厚8cm  （普通型）
	m2
	31/-
	31.00

	7
	高强度透水型砼路面砖（进口设备生产）
	m2
	52/-
	52.00

	8
	条石60*25*12.5
	m
	9.5/-
	10.00

	9
	丙型边井盖座37*25
	   套
	23.5/-
	24.00

	10
	窨井盖板22*120*16
	   块
	38/-
	40.00

	11
	窨井盖板30*120*16
	   块
	72/-
	75.00

	12
	窨井板梁（1）70*11*20
	   块
	24.5/-
	25.00

	13
	窨井板梁（2）120*11*20
	   块
	36.5/-
	38.00

	14
	雨60盖板盖座60*60
	   套
	200/-
	220.00

	15
	污60盖板盖座D60
	   套
	200/-
	220.00

	16
	雨90盖座125*110*16
	   块
	150/-
	165.00

	17
	污90盖座125*110*16
	   块
	150/-
	165.00

	18
	雨90*75盖座125*110*14
	   块
	135/-
	150.00

	19
	污90*75盖座125*110*14
	   块
	135/-
	150.00

	20
	铸铁窨井盖座
	  kg
	6/-
	6.50

	    四
	砼管

	1
	D230无筋砼管
	    m
	16.85/17.03
	17.43

	2
	D250无筋砼管
	    m
	18.86/19.07
	19.55

	3
	D300无筋砼管
	    m
	24.96/25.28
	25.98

	4
	D400无筋砼管
	    m
	32.51/33.06
	34.30

	5
	D450无筋砼管
	    m
	40.90/41.60
	43.16

	6
	D500无筋砼管
	    m
	51.42/52.28
	54.20

	7
	D600无筋砼管
	    m
	76.53/77.76
	80.51

	8
	D300有筋砼管
	    m
	50.14/52.28
	53.30

	9
	D400有筋砼管
	    m
	62.03/63.00
	64.69

	10
	D450有筋砼管
	    m
	67.45/68.64
	70.74

	11
	D500有筋砼管
	    m
	91.47/92.91
	95.45

	12
	D600有筋砼管
	    m
	117.69/119.76
	123.44

	13
	D700有筋砼管
	    m
	161.09/163.83
	168.73

	14
	D800有筋砼管
	    m
	210.06/213.65
	222.03

	15
	D900有筋砼管
	    m
	272.89/277.67
	286.05

	16
	D1000有筋砼管
	    m
	339.52/345.36
	355.64

	17
	D1100有筋砼管
	    m
	395.36/402.20
	417.39

	18
	D1200有筋砼管
	    m
	528.03/537.23
	552.95

	19
	D1350有筋砼管
	    m
	709.86/721.78
	741.74

	20
	D1500有筋砼管
	    m
	862.78/877.87
	902.64

	   五
	厂拌沥青制品

	1
	热石油沥青60#-100#
	    t
	4650/-
	4450.00

	2
	沥      青      砂
	    t
	468.5/-
	458.50

	3
	细粒式沥青砼
	    t
	403.5/-
	393.50

	4
	中粒式沥青砼
	    t
	381/-
	371.00

	5
	粗粒式沥青砼
	    t
	361.5/-
	351.50

	6
	黑   色   碎  石
	    t
	297.45/-
	290.05

	附表二:
预拌混凝土公布价

	(2010 年 9月)                  单位: 立方米

	碎石粒径
强度等级
水泥标号
苏住建价9/10号文指导价（元）
预拌砼公布价
16
c20
32.5
317.41/324.4
337.47

c25
32.5
325.69/333.95
349.65

42.5
334.62/341.31
353.73

c30
32.5
334.54/344.06
362.43

42.5
343.55/351.25
365.79

c35
42.5
352.51/361.21
377.88

c40
42.5
361.34/371.05
389.83
20
c15
32.5
302.17/306.9
315.04

c20
32.5
318.14/324.72
336.9

c25
32.5
325.98/333.76
348.45

42.5
334.34/340.61
352.13

c30
32.5
334.33/343.32
360.55

42.5
342.78/350
363.53

c35
42.5
351.45/359.65
375.23

c40
42.5
360.11/369.29
386.94
31.5
c15
32.5
299.24/303.75
311.42

c20
32.5
314.52/320.67
331.97

c25
32.5
321.14/328.35
341.87

42.5
329.53/335.34
345.92

c30
32.5
329.67/338.09
354.15

42.5
337.84/344.58
357.11

c35
42.5
345.66/353.3
367.71

c40
42.5
354.43/363.05
379.52
40
c15
32.5
296/300.39
307.82

c20
32.5
310.55/316.51
327.37

c25
32.5
317.15/324.18
337.26

42.5
325.51/331.16
341.37

c30
32.5
325.41/333.61
349.17

42.5
333.47/340.02
352.11

c35
42.5
341.3/348.75
362.72

c40
42.5
349.72/358.12
374.1
注：1.本公布价已包括泵送需要所添加的外加剂费用，实际采用的外加剂不同，不调整；但防水、抗渗、抗裂等功能性的外加剂费用应另行计算。

	    2.本公布价不含泵送费。预拌砼公布价配合比为泵送砼配合比。

PAGE
- 2 -